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Dzień 1: 

Wyjazd z Nowego Sącza w godzinach nocnych. Przyjazd do Wiednia, czas na poranną 

toaletę. Spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie starego miasta m.in.: Opera, pomnik Marii 

Teresy, Ring Wiedeński, Katedra św. Szczepana – najpiękniejszy gotycki kościół miasta, a zarazem 

mauzoleum rodu Habsburgów, Hofburg - dawniej główna rezydencja Habsburgów, a obecnie 

siedziba władz Republiki Austrii oraz  licznych muzeów, Graben - bardzo bogata i reprezentacyjna 

ulica centrum Wiednia. Czas wolny na popołudniową kawę i zakupy. Po południu przejazd na 

wzgórze Kahlenberg skąd rozpościera się wspaniała panorama miasta i kościół św. Józefa z 

kaplicą, w której znajdują się pamiątki Odsieczy Wiedeńskiej. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 

obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2: 

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Pałacu Schonbrunn  - spacer przez ogrody 

letniej cesarskiej rezydencji wpisanej na Listę UNESCO, przejście połączone ze zwiedzaniem trasą 

Imperial TOUR (dodatkowo płatne ok. 13 euro). Wyjazd z Wiednia w godzinach południowych, 

przejazd do restauracji w okolicy Rużombergu, czas wolny na posiłek (we własnym zakresie). 

Powrót do Nowego Sącza w godzinach wieczornych. 

 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób + 3 osoby opieki GRATIS! 
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Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 nocleg z HB, 

 opieka pilota/ przewodnika, 

 ubezpieczenie NNW, KL, KR, 

 przewodnik miejski po Wiedniu 

 

Cena nie zawiera (dla chętnych): 

 Pałac Schoenbrunn – trasa Imperial TOUR (około 13 euro), 

 Opłaty na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10zł/os – składka nie jest 

przychodem biura, 

 Obiad w drodze powrotnej (około 7 euro) 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, 

który może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności 

do tych miejsc.  

 

UWAGA: Wymagana jest wcześniejsza rezerwacja od 4 do 6 miesięcy! 

      Wymagany aktualny dokument: dowód osobisty lub paszport! 

 

 

 


